LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 1                                                                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CĐCS: …………………………….                                                                                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

MẪU                                                                ĐĂNG KÝ

Thực hiện “Tháng Công nhân” lần 8-2016
Kính gửi : Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận 1

Nhằm thực hiện có hiệu quả “Tháng công nhân” lần 8-2016, BCH/CĐCS …………………………. đăng ký thực hiện các nội dung cụ thể như sau:

	1
	Chương trình

Giờ thứ 9
	Tự tổ chức tại cơ sở

Lúc: ……g00.

Ngày ……/5/2016
	Đăng ký tham gia các hoạt động do Liên đoàn Lao động quận 1 tổ chức:

Hội thi “Tìm hiểu Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng Nhân dân”: ……… người

Hội thao: ………Môn (ghi cụ thể ) ………..
Hội thi Karaoke: ……. TS/……….. tiết mục

	2
	Chương trình

“Tháng lao động giỏi” – phong trào “Ôn lý thuyết, luyện tay nghề, thi thợ giỏi”
	Đăng ký tổ chức tại CS

Lúc: ……g00.

Ngày ……/5/2016
Nội dung: ……………………

Số lượng người tham gia: …….
Đăng ký tổ chức Hội thi tại CS
Lúc: ……g00

Ngày ……/5/2016
Nội dung thi tay nghề: …………..

Số lượng ngườit ham gia: …………..
	Đăng ký Hội thi tay nghề cấp quận

Hội thi “Người bảo vệ chuyên nghiệp”: ………..người

	3
	Chương trình

Cùng công nhân vượt khó
	Tự tổ chức tại cơ sở

Lúc: ……g00.

Ngày ……/5/2015
	Dự kiến số lượng CNVCLĐ được đơn vị

 chăm lo: ………… người (số tiền:…… đ)

	4
	Chương trình

gặp gỡ đối thoại
	Đăng ký tự tổ chức tại cơ sở

Lúc: …….g00;       Ngày …………/5/2016
	Ghi chú

                                                                                                                                     TM.BAN CHẤP HÀNH CĐCS

                                                                                                                                  (Ký tên, đóng dấu)

* Lưu ý: BCH/CĐCS gửi bản đăng ký về Liên đoàn Lao động quận 1 từ nay đến hết ngày 26/4/2016 để tổng hợp báo cáo thành phố và theo dõi, hỗ trợ CĐCS (nếu có)